
Class 1
LED

Citadelle

Classe énergétique du luminaire à disposition sur notre site internet. - Type et puissance max. indiqués sur l’étiquette signalétique dans le luminaire. - Energy label for lighting fixture available on our website. - To know the bulb type and max wattage, please, refer to the label inside light fitting.
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Préparation de la lanterne1 Prepare the luminaire

4

5

6

7

8

2

3

1

2
3

x2

1

5

4

Mount the head
on the socket  

Montage du luminaire
sur le raccord2
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Câble HO7RN-F  5G1

longueur 5,00m fourni
length 5,00m supplied
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Respecter
l’étanchéité!
Beware of
the perfect
sealing

pierce with nail
percer à la pointe
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Put in place the glass
  and insert cable into the conduit

Montage de la verrine
  & passage du câble3

Close the dome
Fermeture du chapiteau5Connect electrical wires & lamp mounting

Raccordement électrique & montage de la lampe4

Conçu & fabriqué en France / Design & manufactured in France roger-pradier.com
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Conçu & fabriqué en France / Design & manufactured in France roger-pradier.com

Fit the mast
into the base

7 8
Fix the mast base

to the ground
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200mm

200mm

4x Ø22mm

ep.30mm

Mount the luminaire
  head on the mast

Montage du mâtFixation de la base au sol Montage de la lanterne
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Connect electrical wires
Raccordement électrique9
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